
DECLARAŢIE DE AVEKK

Subsemnatul/Subsemnata. f.9!̂ iTT.V.B../E9n avand funcţia de ^
i3c:l:hal.& £  CNF rdGmi ci 1 iul * r77? ,v
cunoscând prevederile art. 292 din Codul penai privind falsul in declaraţii, declar pe propria 
răspundere ca împreuna cu familia1 deţin următoarele:

I. Bunuri imobile 
1. Terenuri 
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Categoriile indicare sunt: (1) agricol; (2} forestier; (3) intravilan;
i 4) luciu de apa; ţ 5) aice categorii de oerenuri extravilane, daca se afla in 
circuitul civil.

2. Clădiri 
NOCA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte rari.
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Categoriile indicare sunr: ;1< apartament; [2 ) casa de locuit; ;3) cas
de vacanra; i; sparii comerciale / de producţie.

"■ ?rir. familie se inralege setul/ser ia si copiii afiari in întreţinerea 
acestora.

La titular" se menţionează, iu cazul bunurilor proprii, mamele 
proprietarului ;ritularui, setul/scria, copilul;, iar ia carul bunuriIci' in 
eopropriezare, cot a-parte: si numele coo-roorietarilcr .
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I. Bunur 
i imobil

mobile, a căror valoare depăşeşte 
Înstrăinate in ultimele 12 luni

uro ne:

IV. Active financiare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investiţii, ferme echivalente 

de economisire si investire, inclusiv cârdurile de credit, daca valoarea 
Însumate a tuturor acestora depăşeşte 5.000 de eurc 

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflare in banei sau instituţii financiare din 

străinătate.

administrează

* Caregoriile indicate sunt: (1; ccnr curent sau echivalente (inclusiv
cârd); ;2} depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de invesritii sau 
echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare 
(se vor declara cele aferente anului fiscal anterior;.

2. Plasamente, investiţii directe si Împrumuturi acordate, daca valoarea 
de piara insumata a tuturor acestora deoaseste 5,000 de euro

VOTA:
Se vor c.s clara inciusiv invescrciire sr r-arr rcipariie in srr a mutate.



 ̂ Se exceptează de Ia declarare cadourile si tratatiiie uzuale primite din 
partea rudelor de gradul I si al II-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sal de familie, realizate 
ir. ulrimul an fiscal incheiat (potrivit am. 41 din Legea r.r. 111/2001 
privind Codul fiscal, cu modificările si completările ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din străinătate.



Prezenta declaraţie constituie act public si răspund potrivit legii penale 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menţionate.

Data completării _ l «
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